



تاریخ: ۱۴۰۲/۰۶/۱۱

شماره: ۴۰۲/۲۲۶

**حضور محترم جناب آقای مهندس زمانی  
معاونت استانه‌ها و تشکلهای اتاق ایران**

با سلام؛ احتراماً بدینوسیله خاطر حضرتعالی را مستحضر می‌دارد که نمایشگاه بین‌المللی تخصصی آگرو فود سوریه (AGROFOOD 2023) که از تاریخ ۲۲ لغایت ۲۵ آبان ۱۴۰۲ در مرکز دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی دمشق، با هدف تأمین ماشین‌آلات، تجهیزات فن‌آوری و سایر نهاده‌های تولید بخشهای مختلف صنایع کشاورزی، دام و طیور، شیلات و صنایع تبدیلی و بسته‌بندی، را به استحضار میرساند.

لازم بذکر است که نمایشگاه آگرو فود از سه زیر مجموعه Agro-Tech، Livestock، و Food-Tech تشکیل شده است که درکنار یکدیگر پلتفرم تجاری ایده‌آلی برای دست‌اندرکاران صنعت جهت تبادل تکنولوژی، گسترش تجارت و افزایش اعتبار برند به وجود خواهند آورد. سوابق درخشان سوریه در زمینه تولید و صادرات محصولات کشاورزی، دام و طیور و غذایی به عنوان بزرگترین تأمین‌کننده زنجیره غذایی خاورمیانه و تخریبهای صورت گرفته در طول جنگ ۱۰ ساله، تقاضای شدیدی جهت مکانیزه و مدرن شدن بخش کشاورزی و دام و طیور و در نتیجه بالا بردن ظرفیت تولید در سوریه ایجاد شده است. در این بین مساعدت و تسهیلات بانکی در نظر گرفته شده توسط دولت جذابیت‌های این بازار را جهت جذب سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان بین‌المللی چندین برابر نموده است. از سوی دیگر صنایع تبدیلی با ایجاد ارزش افزوده در تولیدات کشاورزی و دامی جز معدود بخشهایی است که علیرغم جنگ و درگیری در این کشور به فعالیت خود ادامه داده و در بسیاری از بخشها با افزایش ظرفیت نیز رو برو بوده است. لذا ترکیب این بخش با بخشهای کشاورزی، دام و طیور موجب ایجاد جذابیت دوجانبه و جذابیت بیشتر جهت مشارکت و بازدید از این نمایشگاه شده است.

شایان ذکر است که نمایشگاه AGROFOOD به عنوان مهمترین نمایشگاه بین‌المللی صنایع کشاورزی، دام و طیور و صنایع تبدیلی سوریه محسوب می‌گردد که با توجه به تمرکز بر فن‌آوری، ماشین‌آلات، تجهیزات و سایر نهاده‌های تولید، بطور کامل از حمایت دولت سوریه برخوردار می‌باشد. این نمایشگاه با نظارت مستقیم وزارت کشاورزی و اصلاح زارعی سوریه و با همکاری وزارت اقتصاد و تجارت خارجی و وزارت صنعت جمهوری عربی سوریه برگزار می‌گردد در عین حال سایر ارگانهای مرتبط نظیر بانک‌ها، گمرکات، سازمان سرمایه‌گذاری خارجی، شرکت‌های بیمه، هتل‌ها و بسیاری از بخشهای دیگر، برای اولین بار امکانات گسترده‌ای جهت تسهیل در روند حضور شرکت‌های بین‌المللی در این رویداد مهم را ارائه خواهند نمود. این نمایشگاه در تلاش است تا زمینه‌ای مناسب جهت ارتقاء سطح کشور سوریه در هر سه بخش نمایشگاه ایجاد نماید.

لذا با عنایت به موارد مطروحه و اهمیت نمایشگاه مذکور و همچنین جایگاه رفیع، تجربیات و دست‌آوردهای ارزشمند آن اتاق محترم در زمینه‌های مرتبط با موضوعات نمایشگاه، از جنابعالی استدعا داشته تا با مغتنم شمردن موقعیت موجود، دستور فرمایند ضمن بررسی اطلاعات پیوست، با مشارکت تأثیرگذار خویش و اعضای محترم اتاق در این نمایشگاه، ضمن جذب سهم درخور شأن از بازار پر سود این کشور، در راستای توسعه روابط اقتصادی دوکشور نیز گام‌های ارزشمندی برداشته شود. در خاتمه خواهشمند است در صورت نیاز به هرگونه اطلاعات تکمیلی و یا جلسه حضوری امر به ابلاغ فرموده تا سریعاً اقدام مقتضی صورت پذیرد. قبلاً از بذل توجه و مساعدت آن مقام محترم کمال تشکر و امتنان را دارد.

۰۲۱-۲۲۳۹۳۴۹۳ و ۰۹۳۹-۲۰۴۷۵۷۰ "

با تقدیم احترام

کیان معتمدی کیا

مدیریت عامل